ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN HỮU THỌ

Số: 74/TB-NHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 7, ngày 12 tháng 4 năm 2025 .

THÔNG BÁO

Kính gửi: Quý phụ huynh học sinh trường THCS Nguyễn Hữu Thọ

Thứ Hai, ngày 14 tháng 4 năm 2025, nhà trường có tổ chức họp Hội đồng

sư phạm tháng 4.

Vì vậy, thời gian học thứ Hai (14 / 4 /2025) có sự thay đổi cụ thể như sau:

- Buổi sáng: học bình thường, có ăn cơm bán trú.

- Buổi chiều:

+ Thời gian học: bắt đầu từ 13h15.

+ Thời gian ra về:

. Lớp có 03 tiết: ra về lúc 15h30.

. Lớp có 04 tiết: ra về lúc 16h10.

Rất mong quý phụ huynh thông cảm và đón con đúng giờ. Trường hợp phụ

huynh không thể đón sớm, vui lòng dặn con em ở trong sân trường chờ phụ huynh

đến đón.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Đăng website trường;

- GVCN, PHHS;

- Luu VT, CM

THỜI GIAN HỌC

CHIỀU THỨ HAI, NGÀY 14 /4 /2025

Tiết 1 13h15-13h55

Tiết 2 13h55-14h35

Ra chơi 14h35-14h50

Tiết 3 14h50-15h30

Tiết 4 15h30-16h10